contrato) 
R$ 106.124,22 

CONTRAPARTIDA SE HOUVER 

7.1 - - Valor total do Termo de Colaboração 

O valor previsto para 2026 será de R$ 

1.485.739,02 O valor previsto para 2027 

será de R$ 106.124,22 

O valor total do Termo de Colaboração será de R$ 1.591.863,24 (Um 

milhão, quinhentos e noventa e um mil, oitocentos e sessenta e três 

reais e vinte e quatro centavos). 

8 – DECLARAÇÃO 

Encaminhamos este PLANO DE TRABALHO à Prefeitura de São José dos 

Campos - Secretaria de Educação e Cidadania, para apreciação e aprovação. 

Na qualidade de representante legal da OSC, declaro, à Prefeitura de São José dos Campos